
UCHWAŁA NR XLII/596/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu  pracy Komisji   Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2013 rok, który 
stanowi  załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Czeladzi

              Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/596/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia  28 grudnia 2012 r.

                                                                                                       
RAMOWY  PLAN  PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  NA 2013 ROK

Lp. Termin 
posiedzenia/ 

kontroli
Posiedzenie/ 

Kontrola
Zakres kontroli / posiedzenia

Styczeń Kontrola 1.Rozpoczęcie kontroli wydatków Rady Miejskiej  za lata 2011-
2012

Marzec 
Kontrola 

1. Rozpoczęcie kontroli w zakresie realizacji  programu Rozwój 
Społeczeństwa Informacyjnego  ujętego w uchwale budżetowej 
na 2011r. 
2.Podsumowanie  działań Komisji i przygotowanie sprawozdania 
z realizacji  planu pracy komisji za poprzedni rok. 

Kwiecień Kontrola 

Kwiecień 

Maj 

Posiedzenie 
1.Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie zatwierdzenia taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Czeladź na okres od 01 lipca 2013 r. 
do dnia 30 czerwca 2014 r. 
2.
  a) Rozpatrzenie sprawozdania  z wykonania budżetu Miasta 
Czeladź za 2012 r wraz  z opinia RIO w Katowicach 
„Sprawozdania Finansowego” oraz „Informacji o stanie mienia 
komunalnego”
b) Przygotowanie „Wniosku w sprawie Absolutorium z wykonania 
budżetu za 2012 r” 

Wrzesień  Kontrola
 

Kontrola  wydatków inwestycyjno bieżących w czeladzkich 
przedszkolach w roku 2012. 

Październik  Kontrola 
 

Kontrola wydatków Urzędu Miasta za rok 2012
a)  wydatki wydziału Administracyjno Gospodarczego  na 

obsługę bieżącą urzędu 
b)  wymiana zagraniczna osób dorosłych.

Listopad 
Posiedzenie

Zaopiniowanie projektu Budżetu na 2014 r. 
(termin do 30 listopada)  i przekazanie ewentualnych propozycji 
zmian i korekt Komisji Finansowo Budżetowej 

Grudzień Posiedzenie 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 r.  w oparciu o 
tematyczne propozycje Radnych Rady Miejskiej, w tym 
członków Komisji Rewizyjnej.

2. Sprawy bieżące


